REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA MEMALIAJ
KOORDINATOR PER Ti DREJTEN E INFORMIMIT DHE KONSULTIMIT ME PUBLIKUN

Nr \>2  Prot Memaliaj mé, \& .0\, 2026

NJOFTIM
PitR KONSULTIM ME PUBLIKUN
“pER PLANIN SOCIAL VENDOR 2026-2029 DHE PLANIN VENDOR TE VEPRIMIT
PitR BARAZINI: GJINORE 2026-2029”.

Té nderuar qytetaré t& Bashkisé Memaliaj,
Mbéshtetur né ligjin Nr.146/2014 “Pér njoftim dhe konsultim publik” pika 1 dhe 2 neni 5, ligjit
Nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, né kuadér t& sigurimit t& transparencés dhe
angazhimit t& qytetaréve pér t& adresuar nevojat e tyre;
Bashkia Memaliaj népérmjet Drejtorisé s& Shérbimeve Sociale ka pérgatitur Planin Social
Vendor 2026-2029 dhe Planin Vendor t& Veprimit Barazisé Gjinore, ka hartuar dy dokumenta
strategjik gé synojné t& adresojné dhe pérmirésojné ¢éshtjet sociale dhe céshtjet e barazisé
gjinore né komunitetin ton€.
Planet pérmbajné njé analizé t& situatés aktuale, identifikimin ¢ nevojave kryesore dhe njé set
masash konkrete pér t& mbéshtetur grupet mé t& cénueshme t&€ shogérisé.
Pér té siguruar qé kéto dy plane t& reflektojné nevojat dhe shqetésimet tuaja, po b&jmé ndarjen e
tyre pér konsultim publik si nj& mundési e shkélqyer pér t€ ndaré mendimet, sygjerimet dhe
propozimet tuaja duke kontribuar drejtpérdrejté né krijimin e planeve gé shérbejné pér interesat e
té gjith& qytetaréve.
Ju inkurajojmé t& merrni pjesé aktivisht né kété proces dhe t& béheni pjesé e zgjidhjeve pér njé
komunitet mé t& fort€ dhe solidar.

¢ Konsutimi Publik do té zhvillohet ditén e héné, mé daté 19.01.2026 ora 13:00 né

sallén e késhillit bashkiak, n€ katin e paré.

Jané t& lutur t& marrin pjesé t& gjithe qytetarst, deputetd, anétaré t& késhillit bashkiak, kryepleq té

fshatrave, anétaré t& Késhillit Vendor & Rinisg, pérfagésues té institucioneve arsimore, biznese,
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OIF, pf@yfaqésues t& grupeve t& interest dhe ¢do t& interesuar t& béhen pjesé e dégjesave publike

R._é:{i\@.:’élguruar njé proces transparent né vendimarrje.
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